ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia
c N P J 33.000.670/0001-67

PORTARIA N.o 256/GP/2019 Em 19 de Dezembro de 2019.

"Dispõe sobre Revogação de Pessoal
para Cargo Comissionado e dá outras
providências" .

GERSON ROSA DE MORAES, Prefeito Municipal de Pontal do Araguaia,

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e considerando o

pedido de desligamento desse órgão feito pela servidora, através de requerimento,

Art. 1.° - Revogar a partir da presente data a Portaria do (a) servidor (a)

comissionado (a) abaixo especificado (a), do Quadro de Pessoal para cargos

Comissionados desta Prefeitura Municipal:

Servidor Cargo Portaria nO

Kedima Antônia Barbosa
Gestora Municipal do Programa

224/2017
Bolsa Família

Art. 2.°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal.

Pontal do Araguaia, 19 de Dezembro de 2019.

Prefeito Municipal

Rua Padre S. Teixeira n.? 23 - Centro - CEP: 78.698-000 - Fone: (66) 3401-7450
E-mail: prefeitura@pontaLdoaraguaia.mt.gov.br